
UCHWAŁA NR LXVI/429/2023 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 27 WRZEŚNIA 2023 R. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Powiat Myśliborski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 ze zm.), Rada Powiatu 
w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. § 4 ust. 2 uchwały Nr XVII/153/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 2 grudnia 2019 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Myśliborski otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 
określa poniższa tabela: 

Lp. Stanowisko 
Wysokość dodatku  

(miesięcznie w złotych) 
min.-maks. 

1. Dyrektor szkoły (zespołu szkół) liczącego:  
a. od 9 do 16 oddziałów 1.000 – 2.000 
b. od 17 do 23 oddziałów 1.200 – 2.400 
c. od 24 i więcej oddziałów 1.400 – 2.800 
2. Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 1.000 – 3.000 
3. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej    500 – 1.000 

2. § 5 ust. 1 uchwały Nr XVII/153/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 2 grudnia 2019 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Myśliborski otrzymuje brzmienie: 
„1. Nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego, pracującym w trudnych warunkach lub 
uciążliwych warunkach przysługuje z tego tytułu dodatek za warunki pracy 
w wysokości miesięcznej: 

1) prowadzącym zajęcia dydaktyczne w młodzieżowych ośrodkach socjoterapii: 

a) nauczycielom początkującym 500 zł 

b) nauczycielom mianowanym 550 zł 

c) nauczycielom dyplomowanym 650 zł 

2) prowadzącym zajęcia wychowawcze bezpośrednio z wychowankami lub na ich rzecz 
w młodzieżowych ośrodkach socjoterapii: 

a) nauczycielom początkującym 550 zł 

b) nauczycielom mianowanym 650 zł 

c) nauczycielom dyplomowanym 800 zł 

3) prowadzącym badania psychologiczne i pedagogiczne, w tym badania logopedyczne, udzielającym 
dzieciom i młodzieży pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym pomocy logopedycznej, 
pomocy w wyborze kierunku kształcenia i zawodu, a także udzielanie rodzicom i nauczycielom 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej związanej z wychowaniem 
i kształceniem dzieci i młodzieży w poradniach psychologiczno-pedagogicznych: 

a) nauczycielom początkującym 150 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF637575-4D5C-4FC5-B173-6D822B4219BD. Podpisany Strona 1



b) nauczycielom mianowanym 175 zł 

c) nauczycielom dyplomowanym 200 zł 

4) prowadzącym zajęcia dydaktyczne i wychowawcze w specjalnych szkołach (oddziałach): 

a) nauczycielom początkującym 450 zł 

b) nauczycielom mianowanym 500 zł 

c) nauczycielom dyplomowanym 600 zł 

5) prowadzącym indywidualne nauczanie dziecka zakwalifikowanego do kształcenia specjalnego: 

a) nauczycielom początkującym 275 zł 

b) nauczycielom mianowanym 300 zł 

c) nauczycielom dyplomowanym 350 zł 

6) prowadzącym zajęcia praktycznej nauki zawodu w szkołach specjalnych: 

a) nauczycielom początkującym 430 zł 

b) nauczycielom mianowanym 480 zł 

c) nauczycielom dyplomowanym 580 zł 

7) prowadzącym zajęcia dydaktyczne w klasach łączonych w szkołach podstawowych: 

a) nauczycielom początkującym 40 zł 

b) nauczycielom mianowanym 45 zł 

c) nauczycielom dyplomowanym 50 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF637575-4D5C-4FC5-B173-6D822B4219BD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmianę uchwały dokonuje się w związku z likwidacją stanowiska Dyrektora Domu Wczasów 
Dziecięcych w Myśliborzu oraz Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w związku 
z włączeniem z dniem 1 września 2022 roku Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu do Zespołu Szkół 
i Placówek w Myśliborzu na podstawie uchwały Nr XLI/279/2023 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 
29 listopada 2021 roku oraz likwidacji Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach oraz 
wchodzącej w jego skład Szkoły Podstawowej Specjalnej i Branżowej Szkoły I Stopnia Specjalnej z dniem 
31 sierpnia 2022 roku na podstawie uchwały Nr XLVIII/325/2022 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 
27 kwietnia 2022 roku. Zmiany do niniejszej uchwały dokonuje się również w związku z ustawą z dnia 
5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1730), na podstawie której zlikwidowano dwa stopnie awansu zawodowego – nauczyciela stażysty 
i nauczyciela kontraktowego oraz wprowadzono nazwę "nauczyciela początkującego” dla nauczyciela 
nieposiadającego stopnia awansu zawodowego. 

 Zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) istnieje możliwość nadania aktowi 
normatywnemu wstecznej mocy obowiązującej, jeżeli zasady demokratycznego państwa prawnego nie stoją 
temu na przeszkodzie. Przyjmuje się, że powyższe zmiany nie zostaną naruszone, jeżeli przepisy mające 
działać z mocą wsteczną nie wprowadzają obowiązków, a wsteczne przyznanie określonych uprawnień 
nie jest równoznaczne z pogorszeniem sytuacji podmiotów. 

Niniejszy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez związki zawodowe zrzeszające 
nauczycieli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF637575-4D5C-4FC5-B173-6D822B4219BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/429/2023 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. ust. 2 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 2 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. ust. 2 pkt 4
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 2 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. ust. 2 pkt 5
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 2 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. ust. 2 pkt 6
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 2 pkt 7
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. ust. 2 pkt 7
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. ust. 2 pkt 7



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-27T06:05:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




